Таблица 8
Сведения о достижении значений показателей (индикаторов) муниципальной целевой программе Пудожского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Пудожского городского поселения»
	№ 
п/п
	Показатель    
(индикатор)   
(наименование)
	Ед.   
измерения
	Значения показателей (индикаторов) муниципальной  программы, подпрограммы  муниципальной программы
	Обоснование отклонений значений  показателя (индикатора) на конец  отчетного  года (при  наличии)

	
	
	
	год,  предшествующий 
отчетному <1>
	отчетный год
	

	
	
	
	
	план
	факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Муниципальная программа

	1
	Кол-во реализованных мероприятий по благоустройству общественных территорий
	Ед.
	
	3
	3
	

	2
	Кол-во реализованных мероприятий по благоустройству дворовых территорий
	Ед.
	
	3
	3
	

	3
	Доля граждан, принявших участие в решении вопросов развития городской среды от общего количества граждан в возрасте от 14 лет, проживающих ув муниципальных образованиях, на территории которых, реализуются проекты по созданию комфортной городской среды
	%
	
	20
	20,2
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


<1> Приводится фактическое значение индикатора или показателя за год, предшествующий отчетному.
Таблица 9
Сведения о степени выполнения мероприятий 

муниципальной целевой программе Пудожского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Пудожского городского поселения»
 (наименование муниципальной программы)

	№ 
п/п
	Наименование подпрограммы   муниципальной программы, ведомственной целевой программы,  основных мероприятий и мероприятий
	Ответственный   
исполнитель
	Плановый   срок
	Фактический срок
	Результаты
	Проблемы реализации      
мероприятия <1>

	
	
	
	начала
реали-
зации
	оконча- 
ния  
реали-
зации
	начала
реали-
зации
	окон- 
чания 
реали-
зации
	наименование
	ед.измерения
	значение плановое
	значение достигнутое
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	

	1
	Формирование современной городской среды на территории Пудожского городского поселения
	Управление по экономике и финансам администрации Пудожского муниципального района 
	 2017
	  2024
	2022
	2022
	
	 Тыс. руб 
	6870,06882
	6870,06882
	


<1> При наличии отклонений плановых сроков реализации мероприятий от фактических приводится краткое описание проблем, а при отсутствии отклонений указывается "нет".

Таблица 10
Отчет

об использовании бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования 

на реализацию муниципальной целевой программе Пудожского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Пудожского городского поселения»
	Статус
	Наименование подпрограммы   муниципальной программы, ведомственной целевой программы,  основных мероприятий и мероприятий
	Ответственный  
исполнитель,  
соисполнители,  

	Код бюджетной 
классификации
	Расходы за  2019 год,        
(тыс. руб.)

	
	
	
	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	сводная 
бюджетная
роспись, 
план на 
1 января 
отчетного
года
	сводная 
бюджет- 
ная рос-
пись на 
отчетную
дату 
	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная    
программа 
	Формирование современной городской среды на территории Пудожского городского поселения
	всего            
	
	
	
	
	6870.069
	6870.069
	6870.069

	
	
	Управление  по экономике и финансам  администрации Пудожского муниципального района
	
	
	
	
	6870.069
	6870.069
	6870.069

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	…
	…
	
	
	
	
	
	
	


Таблица 11
Информация

о расходах бюджета муниципального образования, бюджета Республики Карелия, федерального бюджета,  

бюджетов муниципальных образований (поселений), внебюджетных источников 

на реализацию целей муниципальной целевой программе Пудожского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Пудожского городского поселения». 

 (тыс. руб.)
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы   муниципальной программы, ведомственной целевой программы,  основных мероприятий 
	Источники финансового
обеспечения
	Оценка 
расходов
<1>
	Факти- 
ческие 
расходы

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная программа
	Формирование современной городской чреды на территории Пудожского городского поселения
	Всего                       
	
	

	
	
	бюджет муниципального образования 
	средства бюджета муниципального образования   
	388,87182
	388,87182

	
	
	
	средства, поступающие в бюджет муниципального образования из бюджета Республики Карелия
	6481,19700
	6481,19700

	
	
	
	средства, поступающие в бюджет муниципального образования из бюджетов поселений
	0
	0

	
	
	бюджеты   муниципальных образований (поселений)
	0
	0

	
	
	другие источники (юридические лица и др.)
	0
	0


<1> В соответствии с муниципальной программой.

